Prefeitura Municipal de Boa Vista do CadeadoPrefeitura Municipal de Boa Vista do CadeadoPrefeitura Municipal de Boa Vista do CadeadoPrefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
      C                      Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000
              Fone: 3505-9680

                   CNPJ:04.216.132/0001-06

LEI  MUNICIPAL N° 612/2011.

ACRESCENTA SERVIDORES AO
QUADRO DO ANEXO ÚNICO DA LEI
MUNICIPAL Nº 009/2001.

         O Prefeito Municipal JOÃO PAULO BELTRÃO  DOS SANTOS, no
uso de suas atribuições legais que lhes são asseguradas pela Legislação
em vigor  FAZ SABER que, a Câmara  Municipal aprova e ele sanciona e
promulga a seguinte:

 LEI

       Art.1°Fica incluído no anexo único da Lei Municipal nº 009/2001,
que dispõe sobre a concessão de diárias, os servidores do quadro do
magistério, os quais passarão a receber os mesmos valores pagos aos
servidores enquadrados nos padrões 01 a 04.

    Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO,
EM 11  DE JANEIRO DE 2011.

                            JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS
                                   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.

Fabio Mayer Barasuol
Secr. da Adm., Plan. e Fazenda